

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**TP HOLDING SVENDBORG APS
TRAVERSKIFTET 27
5881 SKÅRUP**

CVR-NR. 34 05 91 28

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2025

Thomas Petersen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: TP Holding Svendborg ApS
Traverskiftet 27
5881 Skårup

CVR-nr. 34 05 91 28

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 13. regnskabsår

DIREKTION: Thomas Petersen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på 387.257 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.109	-12.357
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-11.109	-12.357
Indtægter af kapitalinteresser	367.316	430.996
Finansielle indtægter	36.682	20.999
Finansielle omkostninger	0	-689
RESULTAT FØR SKAT	392.889	438.950
1. Skat af årets resultat	-5.632	-1.738
ÅRETS RESULTAT	387.257	437.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-580.075	170.996
Overført resultat	832.332	66.216
Disponeret i alt	387.257	437.212

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalinteresser	1.000.710	933.394
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.000.710	933.394
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	1.446	0
Udskudt skatteaktiv	57.706	63.338
	59.152	63.338
3. VÆRDIPAPIRER	532.884	431.991
LIKVIDE BEHOLDNINGER	229.193	205.710
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	821.229	701.038
AKTIVER I ALT	1.821.939	1.634.432

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	580.075
Overført resultat	1.599.189	766.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<hr/> 135.000	<hr/> 200.000
EGENKAPITAL I ALT	<hr/> 1.814.189	<hr/> 1.626.932
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<hr/> 7.750	<hr/> 7.500
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<hr/> 7.750	<hr/> 7.500
PASSIVER I ALT	<hr/> 1.821.939	<hr/> 1.634.432

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

5. Personaleforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	580.075	0	-580.075	0
Overført resultat	766.857	0	832.332	1.599.189
Foreslået udbytte	200.000	-200.000	135.000	135.000
	<u>1.626.932</u>	<u>-200.000</u>	<u>387.257</u>	<u>1.814.189</u>

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	5.632	1.738
	<u>5.632</u>	<u>1.738</u>
		2024
		Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Kapital-
		interesser
Anskaffelsessum primo		1.200.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>1.200.000</u>
Værdireguleringer primo		-266.606
Årets resultat		367.316
Modtaget udbytte		<u>-300.000</u>
Værdireguleringer ultimo		<u>-199.290</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		<u>1.000.710</u>

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs-	Stemme- og
		kapital:	ejerandel:
Bakkegaard Thurø El-Service A/S	Svendborg	500.000	20 %

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
3. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	532.884	431.991
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	25.739	16.515
	<hr/>	<hr/>

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

5. PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Petersen

Direktør

Serienummer: 7d276825-e3a0-4133-bbb8-ddb179540464

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-16 13:49:45 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-16 14:06:04 UTC



Thomas Petersen

Dirigent

Serienummer: 7d276825-e3a0-4133-bbb8-ddb179540464

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-16 14:26:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.